

ÅRSRAPPORT 01.01. - 31.12.2016

Entreprenør Jørgen Anton ApS

Skovkrogen 24 Arnborg
7400 Herning

CVR nr. 33052324

(7. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 7. marts 2017

Dirigent

Jørgen Kristensen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance pr. 31. december 2016	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet:

Entreprenør Jørgen Anton ApS
Skovkrogen 24 Arnborg
7400 Herning

CVR-nr.:

33052324

Stiftelsesdato:

01.01.10

Hjemsted:

Herning Kommune

Regnskabsår:

1. januar - 31. december

Direktion:

Jørgen Kristensen

Revisor:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bank:

Nordea
Bredgade 30
7400 Herning

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive entreprenørvirksomhed. Kernekompetencerne er renoveringsopgaver, nybyggeri og servicearbejde. Selskabet udfører arbejde i alle entreprisetyper total-, hoved- og fagentreprise samt partnerring. Selskabets vigtigste kunder er det offentlige og store boligselskaber

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2016 et overskud før skat på t.kr. 719.962 på en omsætning på t.kr. 3.044.982. Den øgede omsætning i selskabet sker på en nøje velovervejede vækststrategi.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Den positive udvikling ser ud til at fortsætte. Vi forventer en tilsvarende i omsætningen for 2017 med samme indtjeningsniveau som i 2016.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2016	2015
Bruttofortjeneste	1.480.426	369.494
1. Personaleomkostninger	-687.405	-424.492
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-72.556	-113.109
Resultat før finansielle poster	<u>720.465</u>	<u>-168.107</u>
Andre finansielle indtægter	225	674
Andre finansielle omkostninger	-728	-74
Ordinært resultat før skat	<u>719.962</u>	<u>-167.507</u>
Skat af årets resultat	-158.623	36.400
ÅRETS RESULTAT	<u><u>561.339</u></u>	<u><u>-131.107</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	103.400	0
Overført resultat	457.939	-131.107
Disponeret i alt	<u><u>561.339</u></u>	<u><u>-131.107</u></u>

Balance pr. 31. december 2016

Note	2016	2015
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	646.812	351.867
Materielle anlægsaktiver i alt	646.812	351.867
Anlægsaktiver i alt	646.812	351.867
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	239.489	149.075
Tilgodehavende selskabsskat	0	34.000
Tilgodehavender i alt	239.489	183.075
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	768.837	288.150
Likvide beholdninger i alt	768.837	288.150
Omsætningsaktiver i alt	1.008.326	471.225
AKTIVER I ALT	1.655.138	823.092

Balance pr. 31. december 2016

Note	2016	2015
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
3. Anpartskapital	80.000	80.000
Overført overskud	1.046.121	588.181
Forslag til udbytte for regnskabsåret	103.400	0
Egenkapital i alt	<u>1.229.521</u>	<u>668.181</u>
 HENSATTE FORPLIGTELSE		
Hensættelser til udskudt skat	68.583	16.352
Hensatte forpligtelser i alt	<u>68.583</u>	<u>16.352</u>
 GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.813	13.679
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	7.890	8.497
Selskabsskat	78.392	0
Anden gæld	224.939	116.383
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>357.034</u>	<u>138.559</u>
 Gældsforpligtelser i alt	 <u>357.034</u>	 <u>138.559</u>
 PASSIVER I ALT	 <u>1.655.138</u>	 <u>823.092</u>

- 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5. Eventualforpligtelser

Noter

	2016	2015
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	2	1
	2016	2015
Lønninger	589.974	349.594
Pensioner	54.000	54.000
Andre omkostninger til social sikring	36.548	20.678
Andre personaleomkostninger	6.883	220
	687.405	424.492

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
2. EGENKAPITAL			
Saldo, primo	80.000	588.182	668.182
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	457.939	457.939
Foreslået udbytte	0	0	103.400
Bogført værdi, ultimo	80.000	1.046.121	1.229.521

3. Anpartskapital

Der har ikke været ændringer af anpartskapitalen siden selskabets stiftelse den 01.01.10.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.